Schiitzenkreis Lilbbecke

RWK Winter 2021/2022

Luftgewehr - Junioren - Mannschaftswertung

Platz Verein

1. SV Haldem I
2. SV Espelkamp-Alt
3. SV Haldem II
Luftgewehr - Junioren I - Einzelwertung
Platz Schitze Verein
Detert, Jan SV Eilhausen
Detering, Miklas SV Espelkamp-Alt

DN

Luftgewehr - Juniorinnen I -

Winkelmann, Cedric
Hekemeier, Marek

Platz Schitze
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Kirchhoff, Mandy
Flothmeyer, Clara
Hagedorn, Frieda
Hemann, Thea
Speckmeier, Mia
Griepenstroh, Merle

SV
SV

Espelkamp-Alt
Haldem

Einzelwertung

Verein

SV
SV
SV
SV
SV
SV

Haldem
Haldem
Oppenwehe
Haldem
Haldem
Espelkamp-Alt

970
915
842

350
337
297
236

338
323
318
309
286
281
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Stand:

Runden Schnitt

1
1
1

970
915
842

.00
.00
.00

Runden Schnitt

el

350
337
297
236

.00
.00
.00
.00

Runden Schnitt

el e

338.
323.
318.
309.
286.
281.

00
00
00
00
00
00

11.12.2021

Gesamt

970
915
842

Gesamt

350
337
297
236

Gesamt

338
323
318
309
286
281



